ПРОТОКОЛ № 1

заседания Общественного совета

при региональной службе по тарифам Кировской области

27.01.2023

Присутствовали: Воробьев А.В., Петухова Г.И., Ситчихин К.С., Суворов

Д.М., Улитин С.Н., Шишанов А.И.

Кворум для проведения заседания и принятия решений имеется.

Приглашенные: руководитель РСТ Кировской области Михайлов М.В.

Заседание открыл руководитель РСТ Кировской области Михайлов М.В.

Повестка заседания:

1. Утверждение Доклада о работе Общественного совета при РСТ

Кировской области за 2022 год.

Обсуждение первого вопроса.

СЛУШАЛИ: Михайлова М.В., который доложил информацию о работе

Общественного совета при РСТ Кировской области за 2022 год.

В соответствии с п. 6.3 Положения об Общественном совете при РСТ

Кировской области, утвержденного решением правления РСТ Кировской

области от 12.09.2017 № 32/4-пр-2017, при подведении итогов работы за

календарный год Общественный совет совместно со службой готовит доклад о

работе Общественного совета, который направляется в Общественную палату

Кировской области.

Ситчихин К.С. предложил утвердить доклад о работе Общественного

совета в 2022 году согласно приложению, а также направить в Общественную

палату Кировской области и разместить на официальном сайте службы.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» единогласно.

По первому вопросу РЕШИЛИ:

1. Утвердить Доклад о работе Общественного совета при РСТ

г. Киров

2

Кировской области за 2022 год согласно приложению.

2. Рекомендовать службе усилить информационное освещение

деятельности Общественного совета, в том числе на сайте РСТ Кировской

области и на официальных страницах социальных сетей службы.

Председатель Общественного совета

при РСТ Кировской области

                  Ситчихин К.С.

Секретарь Общественного совета

при РСТ Кировской области

Петухова Г.И.